
Poznań, dnia 01 maja 2024 r.  

 

 

Budowa infrastruktury w ulicy bocznej od Glebowej 

ul. Bystra 26 

61-366 Poznań 

   

 

Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na wykonanie  

sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy bocznej od ulicy Glebowej w Poznaniu: 

   

 

W dniu 30 kwietnia 2024 roku o godzinie 18:00 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.   

 W przewidzianym w postępowaniu terminie wykonawcy złożyli cztery oferty przetargowe:  

 

 

NAZWA OFERENTA                           CENA                        GWARANCJA            TERMIN WYKONANIA  

 

 

1. DANKAR Usługi Budowlane Wod.-Kan. I C.O. 

    543.382,67 PLN  60 miesięcy  90 dni 

2. INSPOL Sp. z o.o. 

    699.172,01 PLN  60 miesięcy  90 dni 

3. Kansystem Sp. z o.o.  

637.316,75 PLN  60 miesięcy  90 dni 

4. P.H.U. AGRO-AQUA 

541.681,98 PLN  60 miesięcy  90 dni 

  

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował o wysokości środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zamówienia w kwocie 400.000,00 PLN.  

Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne. 



Komisja przetargowa przyznała ofertom następujące punkty: 

 

NAZWA OFERENTA                             CENA                                  GWARANCJA            TERMIN 

WYKONANIA  

1. DANKAR Usługi Budowlane Wod.-Kan. I C.O. 

    543.382,67 PLN  60 miesięcy  90 dni 

PUNKTY    59,81    39  1 

RAZEM   99,81 

 

2. INSPOL Sp. z o.o. 

    699.172,01 PLN  60 miesięcy  90 dni 

PUNKTY    46,48    39  1 

RAZEM   86,48 

 

3. Kansystem Sp. z o.o. 

637.316,75 PLN  60 miesięcy  30 dni 

PUNKTY    51    39   1 

RAZEM   91 

 

4. P.H.U. AGRO-AQUA 

541.681,98 PLN  60 miesięcy  30 dni 

PUNKTY    60    39   1 

RAZEM   100 

 

Po analizie przyznanej poszczególnym ofertom punktacji, Komisja przetargowa zdecydowała o 

wyborze oferty firmy: 

 

P.H.U. AGRO-AQUA Jakub Kurkowski 

Bługowo 39 

77-400 Złotów 

CENA : 541.681,98 PLN   

Do wiadomości otrzymują wszyscy oferenci. 


